

Cotação N° 843421	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 20/10/2023 13:43
	Data de vencimento: 03/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 36.325.157/0001-34	I.E.: 81526253
	Telefone: (27) 3320-2205	Email: vendas3@costacamargo.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 03/11/2023	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42714	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML CHOCOLATE	ABBOTT	garrafa c/ 4.0	100 UNS	R\$ 13,40	R\$ 1.340,00	06/11/2023 14:27	-
Subtotal					Subtotal	R\$ 1.340,00000		

**Cotação
Nº 843421**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	20/10/2023 13:43
Data de vencimento:	03/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
Descrição:	COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

NUTRIÇÃO E VIDA DIETAS ENTERAIS LDTA ME	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 20.780.546/0001-10	I.E.:
Telefone: (62) 3202-2296	Email: eli-junior@oi.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 26/11/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto	
12782	DIETA ENTERAL SURVIMED OPD (EASY BAG)	FRESENIUS	bolsa c/ 1000.0	20000 MLS	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00	06/11/2023 14:27	-	
Subtotal									
				Subtotal	R\$ 2.200,00000				

**Cotação
N° 843421**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	20/10/2023 13:43
Data de vencimento:	03/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
Descrição:	COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3**C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI****Dados do fornecedor**

CNPJ:	26.457.348/0001-04	I.E.:	106759701
Telefone:	(62) 3983-2238	Email:	fernandams05.vendas@gmail.com
Dados da cotação			
Validade da proposta:	06/11/2023	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
34312	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML	BIOBASE	caixa c/ 90.0	1800 UNS	R\$ 1,0555	R\$ 1.899,90	06/11/2023 14:27	88165	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 1.899,90000				

Cotação N° 843421	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 20/10/2023 13:43
	Data de vencimento: 03/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
	Responsável: MAYARA MARTELLI
	Telefone: (65) 98158-9616
	Email: compras2@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 26.273.934/0001-90	I.E.: 106753118
	Telefone: (62) 3575-6041	Email: comercial@innovarhospitalar.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 13/11/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
17850	ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS	EREMIX	lata c/ 1.0	53 LT 125GS	R\$ 27,50	R\$ 1.457,50	06/11/2023 14:27	88166	-
42715	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML BAUNILHA	PRODIET	embalagem c/ 1.0	150 UNS	R\$ 10,60	R\$ 1.590,00	06/11/2023 14:27	88166	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 3.047,50000			

**Cotação
Nº 843421**

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 20/10/2023 13:43
Data de vencimento: 03/11/2023 18:00
Título: PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
Descrição: COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
Responsável: MAYARA MARTELLI
Telefone: (65) 98158-9616
Email: compras2@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

5**VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES****Dados do fornecedor**

CNPJ: 03.095.992/0001-76	I.E.: 10.446.664-2
Telefone: (62) 3291-6350	Email: cotacao@vianut.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 31/10/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
73114	DIETA ENTERAL POLIM HIPERC/HIPERLIP C/ FIBRAS 1,5KCAL/ML 1L	NESTLÉ	frasco c/ 1.0	60 FR-1000S	R\$ 41,60	R\$ 2.496,00	06/11/2023 14:27	88167	-
53128	FORMULA 1 INFANTIL COM ARA E DHA DE 0 A 6 MESES LATA 400G	NESTLÉ	lata c/ 1.0	4 LT 400GS	R\$ 38,17	R\$ 152,68	06/11/2023 14:27	88167	-
73124	MODULO DE PROTEINA HIDROLISADA DO SORO DO LEITE 280G	DYNAMIC LAB	lata c/ 1.0	6 LT-280GS	R\$ 111,00	R\$ 666,00	06/11/2023 14:27	88167	-
42709	SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	NESTLÉ	frasco c/ 1.0	150 UNS	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	06/11/2023 14:27	88167	-
37844	SUPLEMENTO HIPER/HIPER MORANGO 200ML	NESTLÉ	frasco c/ 1.0	150 UNS	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	06/11/2023 14:27	88167	-
14259	SUPLEMENTO ORAL HIPERP. C/ ARG, ZN, SE, VIT. A,C,E-CICATRIZ.	NESTLÉ	frasco c/ 1.0	120 UNDS	R\$ 14,50	R\$ 1.740,00	06/11/2023 14:27	88167	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 7.844,68000			

**Cotação
N° 843421**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	20/10/2023 13:43
Data de vencimento:	03/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO MENSAL 02/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 51322)
Descrição:	COMPRA DE ROTINA PRAZO DE 5 DIAS
Responsável:	MAYARA MARTELLI
Telefone:	(65) 98158-9616
Email:	compras2@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

6**RD HOSPITALAR LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	47.225.967/0001-35	I.E.:	109502779
Telefone:	(62) 98110-5608	Email:	RDHOSP2022@gmail.com
Dados da cotação			
Validade da proposta:	07/11/2023	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
40722	DIETA ENTERAL HIPERCAL/NORMOPROT S/FIBRAS 1.5 KCAL SF 1000ML	NESTLE	unidade c/ 1.0	70 FR-1000S	R\$ 34,80	R\$ 2.436,00	06/11/2023 14:27	-
37797	FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEINA ISOLADA SOJA LATA 400G	DANONE	unidade c/ 1.0	1 UN	R\$ 43,71	R\$ 43,71	06/11/2023 14:27	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 2.479,71000		

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 18.811,79000**